
 

 

2024 年 4 月 4日 
株式会社アズパートナーズ 

 
東京証券取引所スタンダード市場への新規上場に関するお知らせ 

 
株式会社アズパートナーズ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO：植村 健志）は、

本日、東京証券取引所スタンダード市場へ新規上場いたしました（証券コード:160A）。 
 
ここに謹んでご報告申し上げますとともに、創業以来支えてくださった全てのステークホルダ

ーの皆様のご支援、ご高配に心より厚く御礼申し上げます。 
 
当社は、2004 年の設立以来、首都圏を中心に介護付きホーム、デイサービス等のシニア事業と

不動産事業を展開してまいりました。 
社名の由来でもあります「あらゆる方々の良きパートナーとして」というビジョンを掲げ、日

本の少子高齢化社会と真っ直ぐに向き合い事業を推進して来ました。幸せの定義や価値観が多様
化する中で、あらゆる世代の方々の幸せを追求する「世代を超えた暮らし提案型企業」として、
私たちに関わるすべての方々が幸せになることを目指していきたいと考えております。 
皆様には引き続き、これまでと同様にご支援とご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループの「新規上場会社情報」にてご確

認ください。 
日本取引所グループ「新規上場会社情報」 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
当社の IR情報につきましては、IRページにてご確認ください。 
株式会社アズパートナーズ IRページ  
https://www.as-partners.co.jp/ir/ 
 
 
 
【株式会社アズパートナーズ 概要】 
設立           : 2004 年 11 月 2 日 
本社所在地               : 東京都千代田区神田駿河台 2-2御茶ノ水杏雲ビル 11 階 
代表取締役社長 兼 CEO   植村 健志 
事業内容         : シニア事業、不動産事業 
ウェブサイト             : https://www.as-partners.co.jp/ 

: 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.as-partners.co.jp/ir/
https://www.as-partners.co.jp/

